
Impuls Hradec Králové, Městské kulturní středisko Červený Kostelec, Divadelní soubor NA TAHU 
při MKS Červený Kostelec a Volné sdružení východočeských divadelníků za fi nanční podpory 
Impuls Hradec Králové, Městské kulturní středisko Červený Kostelec, Divadelní soubor NA TAHU 
při MKS Červený Kostelec a Volné sdružení východočeských divadelníků za fi nanční podpory 
Impuls Hradec Králové, Městské kulturní středisko Červený Kostelec, Divadelní soubor NA TAHU 

Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury ČR si Vás dovolují co nejsrdečněji pozvat na
při MKS Červený Kostelec a Volné sdružení východočeských divadelníků za fi nanční podpory 
Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury ČR si Vás dovolují co nejsrdečněji pozvat na
při MKS Červený Kostelec a Volné sdružení východočeských divadelníků za fi nanční podpory 

KRAJSKÁ POSTUPOVÁ PŘEHLÍDKA AMATÉRSKÉHO ČINOHERNÍHO A HUDEBNÍHO DIVADLA 

22. – 25. února 2018, Divadlo J. K. Tyla Červený Kostelec
čtvrtek 22. února

10.00 
DS Vrchlický, Jaroměř      
Eva Schwarzová: Princezna z moře
Pohádka o zklamání, zradě, bezcitnosti a velké touze po moci, 
ale také o lásce a velkém přátelství. Vhodné od šesti let.
Vstupné: 40 Kč

15.00 
Divadelní ochotnický spolek Ochos Smiřice     
Lucie Kotěrová a Ochos: Pavlačová revue
Komedie o lásce a žárlivosti ve všech podobách.
Vstupné: 50 Kč

19.30 
Spolek divadelních ochotníků Alois Jirásek, Úpice   
Václav Havel: Odcházení
Jediná porevoluční celovečerní hra Václava Havla s výraznými 
autobiografi ckými rysy. 
Vstupné: 60 Kč

pátek 23. února

10.00 
Divadelní soubor Jiráskova divadla, Hronov
William Shakespeare: Sen noci svatojánské
Oblíbená Shakespearova komedie. Tento kouzelný příběh by se nejspíš 
nikdy nestal, nebýt jedné čarovné noci, která všechny bytosti pojí, 
rozděluje a znovu svádí dohromady.
Vstupné: 40 Kč

15.00 
DS NA TAHU, Červený Kostelec
Neil Simon: Bosé nohy v parku
Komedie o tom, jak důležité je procházet se bosýma nohama v parku, 
když chceme s tím druhým projít celým životem.
Vstupné: 50 Kč

19.30 
Divadlo Exil, Pardubice
Anna Saavedra: Kuřačky a spasitelky
Vodka, cigarety, knihy a zmařené sny. Komedie o třech sestrách 
v době babyboomu, internetových seznamek, pracovních kariér 
a ezoterních kurzů.
Vstupné: 60 Kč

Po skončení večerního představení zábava s kapelou El tres pisoáres.

sobota 24. února

10.00 
DS Šembera, Vysoké Mýto 
Jiří Brdečka: Limonádový Joe
Třeskutá kombinace gagů, drsných rvaček a krásných kankánových 
tanečnic, která je ostřejší než paprikovaný pitralon - oblíbený to 
Grimpův nápoj.
Vstupné: 40 Kč

14.00 
ADIVADLO Havlíčkův Brod
Josef Tejkl: Země pokladů
Někdo poklad má celý život a jiný ho najde, ale…  Jsou zkrátka věci, 
které je lépe nemít. I když mají cenu.
Vstupné: 50 Kč

16.30 
Divadelní soubor Kulturního domu města Holic
Pavel Hladík: Šťastné a veselé
Komediální leporelo Štědrého dne tak, jak ho od rána do večera 
prožívá jedna zcela tuctová rodina.
Vstupné: 50 Kč

19.30 
Náchodská divadelní scéna
Alejandro Casona: Třetí slovo
Poetická hra známého dramatika o třech dějstvích v české premiéře.
Vstupné: 60 Kč

neděle 25. února

10.00 
Divadlo Jesličky Josefa Tejkla, Hradec Králové
Kateřina Tučková, Marián Amsler: Vyhnání Gerty Schnirch
Divadelní adaptace bestselleru Kateřiny Tučkové. Příběh o lidském 
osudu zlomeném dějinami, o vině Čechů a Němců, o tom, zda je 
možno odpustit a porozumět.
Vstupné: 40 Kč

14.00 
DS NA TAHU Červený Kostelec
Vlastimil Klepáček: Robinson Dlabáček
Komedie o trosečnících mezi námi, inspirovaná skutečnou událostí. 
Do blázince Vás dostanou hned, ale ven to jde ztuha.
Vstupné: 50 Kč

17.15 
vyhlášení výsledků přehlídky

Předprodej permanentek za 300 / 250 Kč v IC Červený Kostelec. Předprodej jednotlivých vstupenek 
v IC Červený Kostelec, Náchod, Česká Skalice, Hronov, Úpice, Police nad Metují a online na www.mksck.cz.

Po celou dobu festivalu je zajištěno občerstvení 

od místních ochotníků DS NA TAHU

v malém sálu Divadla J. K. Tyla.

DIVADELNÍ 
FESTIVAL21.

Červený Kostelec

    Kostelec nás baví


